Així mateix, dintre de les despeses generals de l‟obra, s‟inclou la implantació, gestió i 

retirada del punt de gestió de residus en obra. 

L‟import total del capítol de gestió de residus de construcció i d‟enderrocs generats en l‟obra 

ascendeix a: NOU MIL CINC CENTS QUINZE EUROS AMB DOS CÈNTIMS (9.515,02 €). 

PROJECTE DE  MILLORA DEL GIR DE LA LÍNIA DE BUS L76 A L’AVINGUDA DOLÇA DE PROVENÇA AMB EL CARRER DE LA FONT A TORRELLES DE LLOBREGAT 

DOCUMENT Nº1. - ANNEX 23. ESTUDI DE GESTIÓ DE RESIDUS DE CONSTRUCCIÓ I DEMOLICIÓ